עיקרי חוק שעות עבודה ומנוחה

עיקרי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א – 1951.

הגדרות- כללי
עבודה בשעות נוספות ובמנוחה השבועית
היתרים כלליים עיקריים
חובת ניהול פנקס שעות עבודה ומנוחה
גמול עבודה בשעות נוספות ובמנוחה השבועית
תחולת החוק
עונשים

הגדרות- כללי

שעות עבודה:

הזמן בו עומד העובד לרשות העבודה, כולל הפסקות קצרות ומוסקמות הניתנות לעובד להחלפת כוח ואוויר, אך לא כוללות הפסקות בהן העובד לא עומד לרשות העבודה כפי שמוגדר בחוק כ"הפסקה".